Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento nº  185/2023

“Solicita informações sobre a resposta do requerimento nº 152/2023.”

Senhor Presidente:

 Considerando a resposta ao requerimento nº 152/2023, encaminhada através do

Ofício Seg. nº 184/2023, no qual fala que trata-se de um processo de adequação para

comportar novos empreendimentos comerciais na região.

Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposições

regimentais, que se questione o Sr. Prefeito as seguintes informações:

1) O responsável pelo empreendimento, fez pedido de mudança do trafego? Se

sim, enviar o pedido.

2) Qual o estudo apresenta que essa mudança é melhor para o tráfego? favor

encaminhar cópia, na íntegra, do estudo;

Requeiro, ainda, que se encaminhe a esta Casa somente informações de domínio

público.

Justificativa:

Faço o presente requerimento, uma vez que se trata de informação importante

para exercer a função do mandato.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 24 de novembro de 2023.

Mauro Vieira Machado

Vereador (PT)

mailto:contato@piedade.sp.leg.br